
Uchwała Nr XLVIII/350/14 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 30 czerwca 2014r.  
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Czempiń na 
2014 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, 
co następuje: 
       
 § 1. W uchwale nr XL/295/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 16 grudnia 2013r.  
      w sprawie uchwały budżetowej gminy Czempiń na 2014 rok wprowadza się następujące       
      zmiany:  

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1.1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2014 w wysokości 29.812.198,10 zł, z 
tego: 

  - dochody bieżące  w kwocie    28.382.198,10 zł 
  - dochody majątkowe w kwocie  1.430.000,00 zł 
  
    - zgodnie z załącznikiem nr 1       

     2. Dochody, o których mowa w ust.1, obejmują: 
                  1) dochody własne   13.695.595,00 zł 
                  2) subwencje            10.087.626,00 zł 
                  3) dotacje                   5.187.407,10 zł 
                  4) środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł  
                       835.000,00 zł 
                  5) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane z innych źródeł  
                       6.570,00 zł” 
 
   - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
 

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
    

„§ 2.1.Ustala się wydatki  budżetu gminy na 2014 rok w wysokości  33.802.524,10 zł,    
           
      - zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
       2.Wydatki, o których mowa w ust.1, obejmują: 
              1) wydatki bieżące w wysokości  25.860.635,10 zł, w tym na:   
                 a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                          12.333.039,55 zł 
      b) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                      4.755.237,46 zł 
                 c) dotacje                                                                                       1.366.600,00 zł 
                     w tym: 
                     - podmiotowe dla instytucji kultury                                             491.600,00 zł 
                     - dla stowarzyszeń                                                                        309.000,00 zł 
          - dla spółki wodnej            20.000,00 zł 
          - przekazane gminie na zadania bieżące         56.000,00 zł 
          - dla jednostki systemu oświaty nie będącej j.s.t                         480.000,00 zł 



       - dla jednostek spoza sekt. fin. publicznych                                      10.000,00 zł 
                c) wydatki na obsługę długu                                                              304.028,00 zł 
           2) wydatki majątkowe w wysokości  7.941.889,00.  
         3. Wydatki  na zadania inwestycyjne ustala się w wysokości 7.941.889,00 zł,  

       zgodnie z załącznikiem nr 3.” 
  
- zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały; 
 
3) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu  

              administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami: 
   dochody  : 4.089.655,10 zł 
   wydatki :           4.089.655,10 zł 

   - zgodnie z załącznikiem nr 7 i 8.” 
 

- zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 3. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
       do uchwały  nr XLVIII/350/14 
       Rady Miejskiej w Czempiniu 
       z dnia 30 czerwca 2014r. 
 
Dochody: 
Lp. Rozdział Paragraf Kwota [zł] Opis 

1) 75621 0020 +20.000,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu udziału we 
wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w 
związku z wysokim wykonaniem dochodów. 

2) 85206 2030 +27.039 Zgodnie z pismem W wojewody Wielkopolskiego z dnia 
20.06.2014r., znak FB-I.3111.166.2014.6 zwiększenie 
planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań własnych gmin w ramach 
Resortowego Programu wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej. 

3) 85295 2010 +1.660,00 Zgodnie z pismem W wojewody Wielkopolskiego z dnia 
17.06.2014r., znak FB-I.3111.189.2014.8 zwiększenie 
planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację 
przez gminy zadań, o których mowa w rozporządzeniu 
Rady Ministrów z dnia 27.05.2014r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego 
programu dla rodzin wielodzietnych. 

 
 
 
Wydatki: 
Lp. Rozdział Paragraf Kwota [zł] Opis 

1) 80101 4210 
6050 

-40.000,00 
+40.000,00 

Przesunięcie środków na zadanie inwestycyjne pn.: 
”Generalny remont, przebudowa z rozbudową budynków 
Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w 
Czempiniu w ramach rewitalizacji miasta Czempinia - etap 
I - remont dachów i sanitariatów” - po rozstrzygnięciu 
postępowania przetargowego kwota zaplanowana na to 
zadanie nie była wystarczająca. 

2) 60016 
60016 
75023 
80104 

6050 
4210 
4210 
6060 

+80.000,00 
-10.000,00 
-30.000,00 
-20.000,00 

Przesunięcie środków i zwiększenie planu wydatków na 
zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa ulicy Rolnej w 
Czempiniu” - po rozstrzygnięciu postępowania 
przetargowego kwota zaplanowana na to zadanie nie była 
wystarczająca. 

3) 85206 4010 +27.039,00 W związku ze zwiększeniem planu dotacji na 
dofinansowanie zadań własnych gmin w ramach 
Resortowego Programu wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej zwiększenie planu wydatków na ten cel. 

4) 85295 4010 
4110 
4120 
4210 
4430 

+1.116,00 
+192,00 
+27,00 

+270,00 
+55,00 

W związku ze zwiększeniem planu dotacji na realizację 
przez gminy zadań, o których mowa w rozporządzeniu 
Rady Ministrów z dnia 27.05.2014r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 
dla rodzin wielodzietnych zwiększenie planu wydatków na 
ten cel. 

5) 85206 
85206 
85219 
85212 
85212 

4010 
4300 
4010 
3110 
4010 

-6.300,00 
+242,00 

+6.058,00 
-9.647,00 
-1.500,00 

Przesunięcie środków na wniosek Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czempiniu. 



85212 
85212 
85212 

4300 
4580 
4610 

-1.500,00 
-9.647,00 
+3.000,00 

 
Ponadto zmieniono załączniki: 

• Wykaz gminnych wydatków majątkowych na 2014 rok, 
• Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej na 2014 rok. 


